**H**oc quoqꝝ qđ dīcīt et  
nō relinquit in te lapi-  
dē sup lapidē p̄dā ip̄sī ciuit-  
atis transmigratio reflat: q̄  
dūm nūc in eo loco oſtructa  
est vbi extra portā fuerat do-  
min⁹ crucifix⁹: prior illa hie-  
rusalē ve dicit funditus euer-  
sa est. **L**ui ex qua culpa euer-  
ſionis sue pena fuerit illata  
ſubiungit: eo qđ nō cognō-  
veris tēpus visitationis tue.

**C**reator quippe oīm p̄ in  
carnatiōis ſue mysteriū hāc  
visitare dignat⁹ est: s̄z ip̄a ti-  
moris et amoris illius recor-  
data nō est. Unde etiā p̄ pro-  
phetā in iſcrepatione cordis  
humani aues celi ad testimo-  
niū deducunt cū dīcīt. **A**bil-  
ius in celo cognouit tēpus  
ſuū: turtur et hyrundo et cico-  
nia cuſſodierunt tēpus aduē-

tus ſuū: populuſ aut me⁹ nō  
cognouit iudiciū de. **L**e. xii

**S**ed querendū pri⁹ eſt  
qd̄ ſit qđ v̄videns ci-  
uitatē ſicut ſup illā dicens:  
q̄ ſi cognouifſes et tu. Fleuit  
etenī pius redēpto: ruinam  
perſide ciuitatis: quam ipſa  
ſibi ciuitatione cognoscet  
eſſe venturā. **L**ui a flēte dño  
recte dicit. **N**on ſi cognouifſes  
et tu: ſubāndis fieris: q̄  
modo q̄ nescis quod iminet  
exultas. Unde et ſubditur.  
Et quidem i hac die tua que  
ad pacē tibi. **L**uz eīn carnis  
ſe voluptatib⁹ daret: ventura  
mala non p̄ oſpiceret: in  
die ſua que ad pacē ei eſſe po-  
terant habebat. **L**e. xii

**C**ur h̄o bona pſtitia ad  
pacē habuerit manifeſtat cu ſubditur. Nunc autē  
abſcondita ſit ab oculis tuis.  
Si eīn a cordis eius oculis  
mala que iminet abſcondi-  
ta nō eſſent: leta in preſen-  
tibus pſperis nō fuifſet. **L**ui  
moꝝ etiam pena qđ de ro-  
manis ſicut predixi principi-  
bus imminebat adiuncta eſt:  
qua deſcripta qđ dñs fece-  
rit ſubditur: q̄ ingressus tē-  
plū cepit eſcere vendetes et  
emētes: dicēs illis. **S**criptū  
eſt q̄ dōm⁹ mea domus ora-

tionis est: vos autem fecistis illam speluncā latronū. Qui enim narravit malaventura et protinus templū ingressus est ut de illo vendētes et emētes eliceret: pfecto innotuit quod ruina populi maxime ex culpa sacerdotū fuit. Euer-sionē quippe describens sed in tēplo ementes et vendētes feriens: ī ipso effectu sui ope-ris ostēdit: vnde radix p̄dicitio-nis tue al.

**A**d bībī: s̄n. Cum appropin-quasset dñs hierlm̄ vidēs ci-uitatē fleuit sup illaz et dixit quod si cognouisses et tu quod ve-nient dies in te et circūdabūt te et coangustiabūt te vndiqz et ad terrā p̄sternent te eo quod nō cognoueris tēps visitatio-nis tue al. **A**d mag. a. Scri-ptū est enī quod dom⁹ mea do-mus oronis est cunctis gen-tib⁹: vos autem fecistis illā spe-luncā latronū: et erat quot-diē docens in tēplo. **C**on-decima dñica post trinitatē

**A**d horas xuetas. **O**ratio.

**O**nnipotens sēpiterne  
de⁹ quod abundatia pietatis tue et merita supplicii ex-cedes et vota effunde super nos miām tuaz: ut dimittas quod cōsciētia metuit: et adictias quod oīo non presumit. Et faxp̄ do. **Lec. ix.** **Lc. scil euā geluīm lucam.** **Lap. xviii.**

**I**n illo tpe⁹ dixit Iesu ad quoddā quod se p̄fidebat tāqz iusti et asp̄nabāt ceteros parabolam illā. Duo hoīes ascēderūt ī tēplū ut oraret et un⁹ pharise⁹: et ali⁹ publican⁹. Et rel. **E**t cōmētario rene-beude pb̄f̄ iude eadem lectio.

**Q**uia parabolam dñs qua-semp̄ orare et nō deficere do-docēs q̄tidie: in tēplo. **A**ime. cebat ita cōclusit ut diceret

**D**icitur. **r.** post trinitatem.

veniente iudice difficile fidē  
in terra reperiendam yne q̄s  
sibi forte de supuacua fidei  
cognitione vel etiam confes-  
sione blādīretur mox altera  
tuncta parabola diligentius  
ostendit a deo fidei non v̄ba  
examināda s̄z opa: inter q̄ n̄  
mit̄ opa maxime regnat hu-  
militas. **T**unde et supra cū  
fidem grano sinapis minuto  
qdē s̄z ex cōtritione fragrāti  
cōpararet: quasi exponeret  
subiunxit. **L**ū feceritis oīa q̄  
precepta sunt vobis: dicite  
serui inutiles sum⁹. **Q**uo cō-  
tra supbī cū nequaq̄ oīa sed  
modicū qđ eoz q̄ p̄cepta sūt  
faciant: non solū mox de sua  
luctitia p̄sumūt s̄z et si firmos  
quosq̄ despiciunt: atq̄ ideo  
quali fide vacui cum oratione  
non exaudiuntur. **F**c. **r.**

**D**éplū vt oraretyvus  
phariseus: et alter publican⁹.  
Publican⁹ humiliat orās ad  
illa p̄fatevidue hoc est ecclie  
membra p̄tinet de quib⁹ su-  
pra dicit deus aut̄ nō faciet  
vindictam elector⁹ suo p̄cla-  
mantū ad se: phariseus autē  
merita iactans ad ea de qui-  
bus terribilis īclusiōe sen-  
tentia subdit: et verūt̄ filius  
hoīs veniens putas iueniet

fidem in terra. **P**hariseus  
stans: hec ap̄d se orabat. De  
us gratias ago tibi qđ nō sus-  
sicut ceteri homines: rapto-  
res in iusti adulteri: velut e-  
tiam hic publican⁹. **L**ec. **r.**

**Q**uartuor sunt species  
quibus oīs tumor ar-  
rogantū demonstrat: cū bo-  
nū aut a seip̄is habere se esti-  
māt aut sibi datū desup̄ cre-  
dunt s̄z pro suis se hoc acce-  
pisse meritis putāt: aut certe  
cum iactant se habere qđ nō  
habēt aut despēctis ceteris  
singulariter appetunt videri  
habere quod habent. **Q**uo  
phariseus iste iactātē p̄se  
laborasse dēphendit: q̄ idcirco  
de templo absq̄ iustifica-  
tione descendit: quia bonor⁹  
operum merita sibi quasi si-  
gulariter tribuens orāti pu-  
blicano se pretulit. **L**ec. **r.**